PAGE
2

28.08.2018 № 51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕСЯЧНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ПОЖАРОВ И ГИБЕЛИ ЛЮДЕЙ»

В соответствии с Федерального закона от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь ст.ст. 32,46 Устава Ершовского муниципального образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести с 29 августа 2018 года по 29 сентября 2018 года месячник безопасности по предупреждению пожаров и гибели людей.

2. Утвердить план проведения на территории Ершовского муниципального образования месячника безопасности по предупреждению пожаров и гибели людей.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Эннс Н.Н
И.о.главы администрации Ершовского

муниципального образования

Н.Н.Эннс
Приложение

к постановлению администрации

Ершовского муниципального образования

от 28.08.2018 №51

ПЛАН

проведения на территории Ершовского муниципального образования месячника безопасности по предупреждению пожаров и гибели людей.
	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	ответственный

	1
	Проведение заседания комиссии по ЧС и ПБ Ершовского муниципального образования.
	03.09.2018
	Руководитель оперативного штаба

	2
	Проведение рейдов по местам проживания неблагополучных семей, социально-неадаптированных лиц (инвалидов, одиноко проживающих пенсионеров) многодетных семей.
	С 29.08.2018 по 29.09.2018
	Специалист Н.Н.Эннс

	3
	проведение собрания граждан поселения для информирования населения об оперативной обстановке с пожарами на территории Усть-Илимского района и распространения памяток.
	С 29.08.2018 по 29.09.2018
	Глава администрации А.В.Квитка

	4
	Проверка голосовой системы оповещении
	30.08.2018
	Специалист Н.Н.Эннс

	5
	Проведение инструктажа подписки
	С 29.08.2018 по 29.09.2018
	Специалист Н.Н.Эннс